Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.12.2017
	№ 591
	 г. Змеиногорск

	Об утверждении  Перечня муниципальных услуг Администрации Змеиногорского района Алтайского края, предоставляемых по принципу «одного окна»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Змеиногорского района Алтайского края, предоставляемых по принципу «одного окна».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации Змеиногорского района                                              Б.А. Афанасьев
Е.В.Зырянова
22436
Список на рассылку:

Архитектура
Эконом

Приложение
к постановлению Администрации Змеиногорского района от 06.12.2017  №  591
Перечень
муниципальных услуг Администрации Змеиногорского района, предоставляемых по принципу «одного окна»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные за разработку технологических схем предоставления муниципальных услуг

	1.
	Выдача разрешений на строительство, решений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства реконструкции, расположенных на территории муниципального образования
	Отдел архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства

Администрации Змеиногорского района

	2.
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Отдел архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства

Администрации Змеиногорского района